Об утверждении Административного Регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»

Автор: Администрация Селетканского с/с
02.03.2015 14:33 - Обновлено 19.03.2015 10:10

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЕТКАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2014                                                                                                       №  67

с. Селеткан

Об утверждении Административного Регламента предоставления муниципальной
услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в
переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое
помещение»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 г. №
188-ФЗ; Федеральным законом от 27.07.2010 года (ред. от 21.07.2014) № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»; Федеральным
законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации"; Федеральным законом от 06.04.2011 г. №
63-ФЗ «Об электронной подписи»; Постановлением Правительства Российской
Федерации от 28.01.2006 N 47 "Об утверждении Положения о признании помещения
жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции";
Постановление Правительства РФ от 10.08.2005 N 502 "Об утверждении формы
уведомления о переводе (отказе в переводе) жилого (нежилого) помещения в нежилое
(жилое) помещение"; Постановлением Правительства РФ от 07.07.2011 г. № 553 «О
порядке оформления и представления заявлений и иных документов, необходимых для

 1 / 2

Об утверждении Административного Регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»

Автор: Администрация Селетканского с/с
02.03.2015 14:33 - Обновлено 19.03.2015 10:10

предоставления государственных и (или) муниципальных услуг, в форме электронных
документов»; Постановлением Правительства РФ от 25.06.2012 г. № 634 «О видах
электронной подписи, использование которых допускается при обращении за
получением государственных и муниципальных услуг»; Законом Амурской области от
01.09.2005 N 38-ОЗ "О жилищной политике в Амурской области"; Постановлением
Правительства Амурской области от 29.12.2011 N 968 "О системе межведомственного
электронного взаимодействия Амурской области

постановляю:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе
жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»
(Приложение)

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник
Селетканского сельсовета» и на официальном сайте администрации Селетканского
сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

А.С.Юрченко

 2 / 2

publ/2014/reg67.doc
publ/2014/reg67.doc
publ/2014/reg67.doc